



Produktpass

Datum: 10.10.2019

Artikel-Nr.: 24 **Baguette-Brötchen**

Produktbeschreibung:

Locker gehaltenes Weizenkleingebäck, nicht kross, sondern etwas mürber im Biss. Ideal zum Belegen.



Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Naturhefe, Steinsalz jodiert

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Weizenmehl

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	4 kJ	Brennwert:	1 kcal
Fett:	0,0 g	Kohlenhydrate:	0,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	0,0 g	- davon Zucker:	0,0 g
Eiweiß:	0,1 g	Salz:	1,5 g